Winst- en verliesrekening over 2020

Opbrengsten
Inkoopwaarde van de opbrengsten

Mutatie voorraad
Bruto bedrijfsresultaat

Vrijwilligers

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Kosten vluchten

Verkoopkosten

Vervoerskosten

Kantoorkosten

Algemene kosten

Som der bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat

Rentelasten en soortgelijke kosten

Som der financiéle baten en lasten

Resultaat

Samenstellingsverklaring afgegeven d.d. 26 januari 2021

2020 2019
€ € € €
362.526 399.423
197.183 251.271
564 476
197.747 251.747
164.779 147.676
23.841 25.676
22.226 22.226
60.230 62.785
27 -
46.044 18.955
2.757 8.696
4.369 8.650
159.494 146.988
5.285 688
-349 -468
-349 -468
4.936 220



